Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» июня 2023 г.                                                                                    №1036

г. Мирный

В соответствии c Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», статьей 31 Устава городского округа

Архангельской области «Мирный» администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в схему теплоснабжения городского округа Архангельской

области «Мирный», утвержденную постановлением администрации Мирного

от 22 июня 2015 года № 1088 (далее – схема), изменение:

раздел 8 схемы изложить в следующей редакции (приложение к настоящему

постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа

Архангельской области «Мирный».

О внесении изменения в схему

теплоснабжения городского округа

Архангельской области «Мирный»,

утвержденную постановлением

администрации Мирного

от 22 июня 2015 года № 1088

2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                  Ю.Б. Сергеев

3

                                                                                                     Приложение

                                                                           УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мирного

                                                                             от «29» июня 2023 г. № 1036

«РАЗДЕЛ 8. ИНВЕСТИЦИИ В НОВОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЮ И ТЕХНИЧЕСКОЕ

ПЕРЕВООРУЖЕНИЕ

Таблица № 16 «Предложения по величине необходимых инвестиций в реконструкцию и техническое перевооружение

источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов в 2013-2030 годах».

№

п/п

Наименова-

ние объекта

Наименова-

ние

мероприя-

тия

Сроки реализации
Общая

сметная

стоимость,

тыс. руб.

Единица

измере-

ния

(Гкал/час,

км)

Финансовые потребности, млн.руб.(без НДС) в прогнозных ценах
Источники

финансиро-

вания начало
Окон-

чание

на весь

период

2012-

2030 гг.

по годам

2012 -

2022
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 Тепловые сети

1.1 участок

тепловой

сети вдоль

здания по ул.

Советская, 6

Капиталь-

ный ремонт

участка

тепловой

сети вдоль

здания по ул.

Советская, 6

2024 2024 - 1,00 20,991 - - 20,991 - - - - - -

Федеральный,

областной и

местный

бюджет

И З М Е Н Е Н И Е

в схему теплоснабжения городского округа

Архангельской области «Мирный», утвержденную

постановлением администрации Мирного

от 22 июня 2015 года № 1088

4

№

п/п

Наименова-

ние объекта

Наименова-

ние

мероприя-

тия

Сроки реализации
Общая

сметная

стоимость,

тыс. руб.

Единица

измере-

ния

(Гкал/час,

км)

Финансовые потребности, млн.руб.(без НДС) в прогнозных ценах
Источники

финансиро-

вания начало
Окон-

чание

на весь

период

2012-

2030 гг.

по годам

2012 -

2022
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 Тепловые сети

1.2
участок

тепловой

сети вдоль

здания по ул.

Советская, 9

капитальный

ремонт

участка

тепловой

сети вдоль

здания по ул.

Советская, 9

2024 2024 - 0,80 16,793 - - 16,793 - - - - - -

Федеральный,

областной и

местный

бюджет

Данные в таблице внесены в соответствии с региональной программой Архангельской области «Модернизация систем

коммунальной инфраструктуры (2023-2027 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от

28.02.2023 № 181-пп».

3